令和 7年 2月 10日

寮生保護者の皆様

広 陵 高 等 学 校

校 長 堀   正 和

寮費の改定について（お知らせ）

平素は本校教育の充実につきましてご支援とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、昨今の光熱費及び食材等の高騰を受け、やむを得ず令和 7 年 4 月から下表のとおり

寮費の改定をさせていただきます。

 何卒、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

食 費（１食あたり）

 現  行 改 定 後

朝  食 ３３０円 ３８０円

昼  食     ５００円     ５００円

夕  食     ６００円     ６５０円

合  計   １，４３０円   １，５３０円

管理費（月）

 現  行 改 定 後

管 理 費 ２１，５００円 ２２，０００円

寮費請求額（※）

管 理 費 ２２，０００円

食   費（３０日分） ４５，９００円

合   計 ６７，９００円

※授業料等と合算して授業料振替口座から振替日に引落しをします。

※令和 7年度初回の引落しは 4月 21日（月）です。

以上